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Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/06/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:43.738
Media del dia 02:01.950
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.424
Tiempo medio grupo prueba 02:02.601
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:43.738
Tiempo medio grupo 02:01.591




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257937 01:43.738 [ 01:43.738 | 00:00.000 | 00:18.211| 00:00.000 | 00:17.852 | 38
P257936 01:45.047 [ 00:01.308 | 00:01.308 | 00:16.903 | 00:01.308 | 00:16.544 | 46
Juanfri 01:45.791 | 00:00.744 | 00:02.052| 00:16.159 | 00:02.052 | 00:15.800| 22
P252693 01:46.894 [ 00:01.103 | 00:03.155] 00:15.056 | 00:03.155| 00:14.697| 41
P232125 01:47.175 [ 00:00.280 | 00:03.436| 00:14.775| 00:03.436 | 00:14.416| 44
P257998 01:50.216 [ 00:03.041 | 00:06.478] 00:11.733 | 00:06.478 | 00:11.374| 50
P258225 01:50.447 [ 00:00.230 | 00:06.708 | 00:11.503 | 00:06.708 | 00:11.144| 30
P257114 01:51.181 [ 00:00.734 | 00:07.442| 00:10.769 | 00:07.442| 00:10.410| 31
P257903 01:52.808 [ 00:01.627 | 00:09.070 | 00:09.141 | 00:09.070 | 00:08.782 | 27
P257916 01:54.070 [ 00:01.261 | 00:10.331 | 00:07.880| 00:10.331| 00:07.521| 40
P258214 01:54.494 [ 00:00.424 | 00:10.755| 00:07.456 | 00:10.755| 00:07.097 | 38
P258216 01:54.680 [ 00:00.185| 00:10.941 | 00:07.270| 00:10.941| 00:06.911| 21
P257924 01:55.124 [ 00:00.444 | 00:11.385| 00:06.825| 00:11.385| 00:06.466 | 21
P258239 01:55.377( 00:00.253 | 00:11.639| 00:06.572| 00:11.639| 00:06.213| 30
P258242 01:55.469 [ 00:00.091 | 00:11.730| 00:06.481 | 00:11.730 | 00:06.122 | 33
P258213 01:55.543 [ 00:00.073 | 00:11.804 | 00:06.407 | 00:11.804 | 00:06.048 | 32
P258235 01:55.824 [ 00:00.281 | 00:12.086 | 00:06.125| 00:12.086 | 00:05.766 | 39
P258236 01:55.896 [ 00:00.071 | 00:12.157 | 00:06.054| 00:12.157 | 00:05.695| 31
P257929 01:56.716 [ 00:00.820 | 00:12.977 | 00:05.234 | 00:12.977 | 00:04.874 18
P258226 01:56.812 [ 00:00.096 | 00:13.073 | 00:05.137 | 00:13.073 | 00:04.778 | 47
P258224 01:57.040 [ 00:00.228 | 00:13.302 | 00:04.909 | 00:13.302 | 00:04.550 | 37
P257971 01:57.076 [ 00:00.035| 00:13.337 | 00:04.874| 00:13.337 | 00:04.515| 37
P258230 01:57.317( 00:00.240 | 00:13.578 | 00:04.633 | 00:13.578 | 00:04.274 15
P258212 01:57.720  00:00.402 | 00:13.981 | 00:04.230| 00:13.981 | 00:03.871 | 47
P258231 01:58.298 [ 00:00.578 | 00:14.560 | 00:03.651 | 00:14.560 | 00:03.292 | 36
P257907 01:58.494 [ 00:00.195| 00:14.755| 00:03.456 | 00:14.755| 00:03.097| 44
P257926 01:58.528 [ 00:00.033 | 00:14.789 | 00:03.422 | 00:14.789 | 00:03.063 19
P257906 01:58.606 [ 00:00.078 | 00:14.867 | 00:03.344 | 00:14.867 | 00:02.985| 41
P258207 01:58.689 [ 00:00.083 | 00:14.951 | 00:03.260 | 00:14.951 | 00:02.901 38
P257943 01:59.019 [ 00:00.329 | 00:15.280| 00:02.930 | 00:15.280 | 00:02.571 33
P258220 01:59.210 | 00:00.191 | 00:15.472] 00:02.739 | 00:15.472 | 00:02.380| 35
P257920 01:59.319 | 00:00.108 | 00:15.580| 00:02.631 | 00:15.580 | 00:02.272| 37
P258210 01:59.365 [ 00:00.046 | 00:15.626 | 00:02.584 | 00:15.626 | 00:02.225| 44
P257908 01:59.495 [ 00:00.129 | 00:15.756 | 00:02.455| 00:15.756 | 00:02.096 | 57
P257902 01:59.643 [ 00:00.148 | 00:15.904 | 00:02.307 | 00:15.904 | 00:01.948 | 28
P258240 01:59.649 [ 00:00.006 | 00:15.910| 00:02.301 | 00:15.910| 00:01.942| 33
P257930 02:00.813 [ 00:01.163 | 00:17.074 | 00:01.137| 00:17.074 | 00:00.778 | 22
P257917 02:01.234 [ 00:00.421 | 00:17.496 | 00:00.715| 00:17.496 | 00:00.356 | 28
P252664 02:01.848 [ 00:00.613 | 00:18.109 | 00:00.102 | 00:18.109 | 00:00.256 | 29
P257923 02:02.203 [ 00:00.355 | 00:18.464 | 00:00.252| 00:18.464 | 00:00.611 29
P257940 02:02.341 [ 00:00.138 | 00:18.602 | 00:00.391 | 00:18.602 | 00:00.750| 34
P257999 02:02.687 [ 00:00.345 | 00:18.948 | 00:00.736 | 00:18.948| 00:01.095| 30
P257919 02:02.933 [ 00:00.246 | 00:19.194 | 00:00.982 | 00:19.194 | 00:01.341 45
P252663 02:03.370 [ 00:00.437 | 00:19.632| 00:01.420| 00:19.632 | 00:01.779| 27
P257927 02:03.562 [ 00:00.192 | 00:19.824 | 00:01.612| 00:19.824 | 00:01.971 49
P257905 02:03.825 [ 00:00.263 | 00:20.087 | 00:01.875| 00:20.087 | 00:02.234| 45
P257938 02:03.891 [ 00:00.065 | 00:20.152 | 00:01.941| 00:20.152 | 00:02.300 | 22
P258205 02:04.981 [ 00:01.089 | 00:21.242 | 00:03.031 | 00:21.242 | 00:03.390 | 42
DiegoEJ95 02:04.991 [ 00:00.009 | 00:21.252 | 00:03.040 | 00:21.252| 00:03.399| 44
P257932 02:05.144 [ 00:00.152 | 00:21.405| 00:03.193 | 00:21.405| 00:03.552| 25
P258204 02:05.816 [ 00:00.672 | 00:22.077 | 00:03.865| 00:22.077 | 00:04.224| 23
P257934 02:08.520 [ 00:02.704 | 00:24.781 | 00:06.569 | 00:24.781 | 00:06.928 | 35
P257918 02:08.734 [ 00:00.214 | 00:24.995| 00:06.783 | 00:24.995| 00:07.142| 24
P258238 02:08.900 [ 00:00.166 | 00:25.161 | 00:06.950| 00:25.161 | 00:07.309| 30
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P257925 02:09.096 [ 00:00.195| 00:25.357| 00:07.145| 00:25.357| 00:07.504| 29
P252673 02:09.256 | 00:00.160 | 00:25.517] 00:07.305 | 00:25.517| 00:07.664 | 36
P258215 02:09.416 | 00:00.160 | 00:25.678 | 00:07.466 | 00:25.678 | 00:07.825 38
P258000 02:09.462 | 00:00.045| 00:25.723 ] 00:07.511 | 00:25.723 | 00:07.870| 29
P258243 02:11.268 | 00:01.806 | 00:27.529| 00:09.318 | 00:27.529 | 00:09.677| 27
P252623 02:12.248 | 00:00.979 | 00:28.509 | 00:10.297 | 00:28.509 | 00:10.656| 38
P245342 02:13.090 [ 00:00.842 | 00:29.352| 00:11.140 | 00:29.352 | 00:11.499| 29
P258217 02:15.111 | 00:02.020 | 00:31.372] 00:13.160 | 00:31.372 | 00:13.519| 44
P214449 02:16.204 | 00:01.093 | 00:32.465| 00:14.253 | 00:32.465| 00:14.612| 23
P257922 02:17.912 | 00:01.707 | 00:34.173 ] 00:15.961 | 00:34.173 | 00:16.320| 35
P258219 02:22.408 [ 00:04.496 | 00:38.670 | 00:20.458 | 00:38.670 | 00:20.817| 31
P258203 02:31.236 | 00:08.827 | 00:47.497| 00:29.286 | 00:47.497 | 00:29.645| 29
P252698 02:33.317 | 00:02.080 | 00:49.578] 00:31.366 | 00:49.578 | 00:31.725] 22
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